Apraksts

lzstradajuma nosaukums:
lzstradajuma Nr.

EAN numurs:

Tehniskie parametri:

Atrums Nr:

Maks. sikn. augstums:

TF klase:

Apstiprinajumi datu plaksnité:

Materiali:
Materials, sikna korpuss:

Materials, darbrats:
lekarta:

Maks. darba spiediens:
[zmérs, caurulu savienojums:

Skidrums:
Liquid temperature range:
Auksts tdens:

Elektrodati:

Patéréjama jauda atrumam 1:
Patéréjama jauda atrumam 2:
Maks. patéréjama jauda:
Tikla frekvence:

MNominalais spriegums:
Strava atrumam 1:

Strava atrumam 2:

Maks. strava:

Kondens. izm. - darba:
Korpusa klase (IEC 34-5):
lzolacijas klase (IEC 85):
Motora aizsardz.:

Termiska aizsardz_:

Vadibas ierices:
Spailu karbas poz_:

Citi:

MNeto svars:
Bruto svars:
Parsakn. tilpums:

Maks. vides, ja Skidr_ir 80 gradi C:

Spiediena pakape, caurulu savien.:
Garums no viena kanala lidz otram:

Vértiba

UPS 25-60 B K 180
59736501
5700390579470

3

60 dm
95

CE

Bronza
2.1176.01 DIN W _-Nr.
Kompozits, PES

80°C
10 bar
G112
PN 10
180 mm

25 .95°C
cold water version\

45W
70W
95W
50 Hz
1x230V
02A
031A
041A
2uF
P42
H
NONE
IMP.

9H

26 kg
28 kg
0.004 m*

(m)
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UPS 25-60 B K180
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59736501 UPS 25-60 B K 180

G11/2

©

75 51

Uzmanibu! Visas mérvienibas ir milimetros [mm], ja nav noradits citadi.
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